
Alt metin buraya girilebilir veya kaldırılabilir 

  

8 Mayıs 2026 

Gün İçi Endeks 
Değerlendirme ve 
Teknik Analiz Raporu 



  

Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Haftanın son işlem gününde Borsa İstanbul’da 15.000 psikolojik seviyesi çevresinde kararsız ve 

temkinli bir seyir izleniyor. Endekste ana odak tamamen ABD - İran hattından gelecek barış mesajları 

ve diplomatik gelişmelere çevrilmiş durumda. Mevcut pozisyonlarını koruyan yatırımcılar yeni 

pozisyon alma konusunda ise haber akışına bağlı olarak daha temkinli hareket ediyor. Piyasada 

günün ana beklentisi, ABD ile İran arasında olası bir uzlaşma sürecinin netleşip netleşmeyeceği 

yönünde şekilleniyor. 

ABD tarafında yapılan açıklamalarda bugün İran’dan barış sürecine yönelik yanıt beklendiğinin ifade 

edilmesi, küresel risk iştahı açısından kritik önem taşırken Borsa İstanbul’da da fiyatlamaların büyük 

ölçüde bu başlığa duyarlı ilerlediği görülüyor. 

Sektörel görünüm tarafında genel olarak yatay ve dengeli bir seyir hakim olurken, sanayi 

hisselerinde görece daha güçlü bir görünüm dikkat çekiyor. Özellikle demir çelik sektöründeki alım 

iştahı endeksi destekleyen ana unsurlar arasında yer almakta. 

Genel endeks yapısı alım iştahına daha duyarlı görünse de hafta sonu öncesinde jeopolitik riskler 

kaynaklı temkinli duruşun korunması önem arz ediyor.  

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 230 milyar TL (Dün aynı saatlerde 225 milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: SASA, THYAO, ASTOR 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: BIMAS, SASA, KLRHO 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: DSTKF, OYAKC, SOKM 

Bugün açıklanması beklenen bilançolar: KCHOL, SISE, OZYSR, MEDTR 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Türkiye'de şu ana kadar hantavirüs vakası 
görülmediğini açıkladı. 
 

❖ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar: Türkiye, özellikle savunma 
sanayisi ve enerji sektöründeki dışa bağımlılığını bitirdiği anda çok daha büyük ve 
güçlü bir ülke haline gelecek 
 

❖ BofA ekonomistleri son açıklanan enflasyon verilerinin ardından yayımladıkları 
analizde yıl sonu enflasyon tahminlerini yüzde 28,50'den yüzde 30'a yükseltti. 
 

❖ ALTNY: Dasal Havacılık Teknolojileri A.Ş., SAHA EXPO 2026 kapsamında Nijerya 
merkezli NIGUS International Investment Limited ile sahadaki operasyonel başarısı 
kanıtlanmış 100.000 adet DASAL MIKON Kamikaze İHA, 200 adet DASAL FALCON 
R556 ve 100 adet DASAL PUHU Kargo İHA Sistemi tedarikine yönelik "Çerçeve Tedarik, 
Yerel Montaj ve Şartlı Teknoloji İş Birliği Sözleşmesi" imzaladığını bildirmiştir. 
 

❖ PATEK: Titra Teknoloji A.Ş., SAHA EXPO 2026 kapsamında çeşitli İşbirliği anlaşmaları ve 
mutabakat zabıtları imzalamıştır. 
 
 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde haftanın son işlem gününde dolar bazlı tarafta 332 dolar 

seviyesinde oluşan ikili tepe görünümü teknik açıdan kritik eşik olarak izleniyor. 

Bu seviye üzerindeki kalıcılıkta 341 dolar direnci önem arz ederken, ikili tepe altında 

kalacak fiyatlamalarda 320-340 dolar aralığında dengelenme ve konsolidasyon 

süreci öne çıkabilir. 

 

TL bazlı tarafta ise tarihi zirve sonrası 15.000 psikolojik seviyesinde tutunma çabası 

takip ediliyor. Bu seviye üzerindeki kalıcılığın sağlanması durumunda yukarı yönlü 

momentumun devamıyla birlikte yeni zirveler gündeme gelebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 14.600-14.800 bölgesi alım bölgesi olarak izlenirken, 14.500 

seviyesi altında genel yükseliş eğiliminde teknik zayıflama görülebilir. 

 

Destekler: 14.870 - 14.740 - 14.625 

Dirençler: 15.130 - 15.220 - 15.310 



 


